
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                         

Số:         /QÐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày         tháng 7 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự án: Ngành, nghề trọng điểm giai đoạn 2021-2025 

của Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Xét Báo cáo số 1834/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Ngành, 

nghề trọng điểm giai đoạn 2021-2025 của Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Ngành, nghề trọng 

điểm giai đoạn 2021-2025 của Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp, với những nội 

dung như sau: 

1. Phần công việc đã thực hiện: 

STT Nội dung công việc  Đơn vị thực hiện Giá trị thực 

hiện (tr. đồng) 

Ghi chú 

1 
Lập Báo cáo nghiên 

cứu khả thi. 

Công ty Cổ phần tư 

vấn thiết kế và xây 

dựng Tổng Hợp 

53,166 

Nội dung và giá trị 

thuộc phần công 

việc đã thực hiện do 

Chủ đầu tư chịu 

trách nhiệm kiểm 

soát, bảo đảm tuân 

thủ đúng quy định 

của Nhà nước. 

2 
Thẩm định giá thiết 

bị. 

Công ty Cổ phần 

thẩm định giá Việt 

Tín 

40,000 

Tổng giá trị thực hiện: 93,166 triệu đồng (1) 

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:  

STT Nội dung công việc Đơn vị thực hiện Giá trị thực 

hiện (tr.đồng) 

1 Chi phí TVĐT và khác.  44,944 



 2 

2 Chi phí dự phòng.  1.657,289 

Tổng giá trị thực hiện: 1.702,233 triệu đồng (2) 

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:    

Số 

TT  

 

Tên gói thầu Giá gói 

thầu 

(tr.đồng) 

Hình 

thức  

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian  

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

01 
Gói thầu Số 01: Quản lý 

dự án.  
371,735 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian thực 

hiện dự án  

02 
Gói thầu Số 02: Lập 

HSMT, đánh giá HSDT 

gói thầu quản lý dự án. 
2,160 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Năm 

2022 

Trọn 

gói 
30 ngày 

03 

Gói thầu Số 03: Thẩm 

định HSMT và kết quả 

lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu quản lý dự án. 

2,160 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Năm 

2022 

Trọn 

gói 
15 ngày 

04 

Gói thầu Số 04: Lập 

HSMT, đánh giá hồ sơ dự 

thầu các gói thầu mua 

sắm thiết bị. 

56,952 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Năm 

2023 

Trọn 

gói 
60 ngày 

05 

Gói thầu Số 05: Thẩm 

định HSMT và kết quả 

lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu mua sắm thiết bị. 

15,908 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Năm 

2023 

Trọn 

gói 
30 ngày 

06 
Gói thầu Số 06: Giám sát 

lắp đặt thiết bị. 
125,040 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Năm 

2023 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian thực 

hiện các 

gói thầu 

thiết bị 

07 

Gói thầu Số 07: Hệ thống 

trang, thiết bị điện tử cho 

phòng học linh hoạt và cho 

xây dựng bài giảng audio, 

video cho giảng dạy 

Elearning (kèm theo Phụ 

lục danh mục thiết bị). 

642,780 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

Năm 

2023 

Trọn 

gói 
90 ngày 

08 

Gói thầu Số 08: Thiết bị 

dạy học Khoa Dược (kèm 

theo Phụ lục danh mục 

thiết bị). 

7.066,226 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

Năm 

2023 

Trọn 

gói 
180 ngày 



 3 

09 

Gói thầu Số 09: Thiết bị 

dạy học Khoa Điều dưỡng 

(kèm theo Phụ lục danh 

mục thiết bị). 

6.129,940 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

Năm 

2023 

Trọn 

gói 
180 ngày 

10 

Gói thầu Số 10: Máy tính 

chuyên dụng cho thi 

Online (150 bộ, kèm theo 

Phụ lục danh mục thiết 

bị). 

 

2.069,400 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

Năm 

2024 

Trọn 

gói 
90 ngày 

Tổng giá trị thực hiện: 16.482,301 triệu đồng (3) 

- Ghi chú: Các gói thầu: Số 07, Số 08, Số 09 và Số 10 có Phụ lục danh mục 

thiết bị kèm theo Báo cáo thẩm định số 1834/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 08/7/2022 của Sở 

Kế hoạch và Đầu tư. 

- Tổng cộng: (1) + (2) + (3) = 18.277,700 triệu đồng; 

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn Xổ số kiến thiết và quỹ phát triển hoạt động sự 

nghiệp của Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp và vốn huy động hợp pháp khác. 

4. Các nội dung Chủ đầu tư phải thực hiện khi triển khai thực hiện kế 

hoạch đấu thầu nêu trên: 

- Các gói thầu áp dụng hình thức chỉ định thầu, phải thực hiện giảm giá theo 

tỷ lệ phù hợp với chủ trương hiện hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp 

(Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh); 

- Thực hiện nội dung kiến nghị tại điểm đ mục 2.2, phần III, thuộc Báo cáo 

thẩm định số 1834/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 08/7/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

Điều 2. Giao Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp tổ chức thực hiện tốt các gói 

thầu nêu trên theo đúng quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;  

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế 

hoạch và Đầu tư; Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh và Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH  
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP). 
 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

Đoàn Tấn Bửu 



 4 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:58:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:22:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:22:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




